Q/Mmvwí^ta/ ^Já-íâ/?ioía (ddm^túííca^ de (^ao- Wío^.a^e
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonj Jatureza"

OFÍCIO VEREADOR n'' 1081/2016

São Roque, 03 de agosto 5M8Ç'̂ io,';í ,
j O-^^ADAENrfl/.rv/.-

Excelentíssimo Senhor Preíeife3„fuwcioN,íP o

Venho por meio deste. solíGÍtar os bons ofícios de

Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de realizar

serviços de motonivelamento e cascalhamento na Travessa José Alves,

Travessa Aroldo, Travessa João Valério e Travessa Severino José Coelho,

todas localizadas na Vila Mirim, Bairro Pavão.

Este Vereador foi procurado por moradores locais

que relatam ser alto õ risco de acidentes nos referidos locais, devido ao.
precário estado de conservação em que ele se encontra, cheio de buracos,

intransitável para carros, justificando assim o presente pedido

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

nciosamenleT

VereidÕT

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

C/C

Ao . V

Ilustríssimo Senhor

ENG". LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 03/08/2016 - 11:34:47 04370/2D16-/ccg